11.3 อบรมให้ความรู้
เกษตรกรกลุ่มเสี่ยงใน
ชุมชน 

11.4 สรุปผลโครงการ                

12. รายละเอียดงบประมาณโครงการ 
     เงินบ ารุง รพ.สต.ห้วยมะหินฝน (ได้รับสนับสนุนจากกองทุนระบบหลักประกันสุขภาพท้องถ่ิน อบต.ป่าตึง 
ปีงบประมาณ 2563) จ านวนทั้งสิ้น 10,465 บาท  ( หนึ่งหมื่นสี่ร้อยหกสิบห้าบาทถ้วน ) รายละเอียดค่าใช้จ่ายดังนี้  

12.1 ค่าใช้จ่ายในการคัดกรองสารเคมีตกค้างในเกษตรกร 

- ชุดตรวจสารเคมีในกระแสเลือด 3  ชุด ชุดละ 900 บาท   เป็นเงิน 2,700 บาท 
- หลอดฮีมาโทคริต 3 หลอด หลอดละ 160 บาท   เป็นเงิน 480 บาท 
- ส าลีถุงใหญ่ 1 ถุง ถุงละ 210 บาท    เป็นเงิน 210 บาท 
- แอลกอฮอล์ 70 % 450 ml 1 ขวด ขวดละ 45 บาท  เป็นเงิน 45 บาท 

รวมท้ังสิ้น 3,435 บาท (สามพันสี่ร้อยสามสิบห้าบาทถ้วน) 

12.2 ค่าใช้จ่ายในการอบรมให้ความรู้การใช้สารเคมีในเกษตรกร (กลุ่มเสี่ยง) 
กลุ่มเป้าหมาย  50 คน ระยะเวลา 1 วัน 1 ครั้ง/ปี 

- ค่าอาหารกลางวัน 1 มื้อ มื้อละ 70 บาท   50 คน 1 ครั้ง   เป็นเงิน 3,500 บาท 
- ค่าอาหารว่างและเครื่องดื่ม 2 มื้อ มื้อละ 25 บาท  50 คน 1 ครั้ง เป็นเงิน 2,500 บาท 
- ค่าวัสดุส านักงาน      เป็นเงิน 1,030 บาท 

รวมท้ังสิ้น 7,030บาท (เจ็ดพันสามสิบบาทถ้วน) 
รวมเป็นเงินท้ังสิ้น 10,465 บาท (หน่ึงหมื่นสี่ร้อยหกสิบห้าบาทถ้วน)  

หมายเหตุ : ค่าใช้จ่ายดังกล่าวสามารถถัวจ่ายกันได้เฉพาะรายกิจกรรม 

13. ผลท่ีคาดว่าจะได้รับ 
13.1 เกษตรกร (กลุ่มเสี่ยง) มีความรู้เรื่องการใช้สารเคมีในเกษตรกรที่ถูกต้องและปลอดภัย